МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.11.2024								№10/2
д. Надежда

О внесении изменений   в Генеральный план
Моторского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьями 23, 24, 25  Градостроительного кодекса  Российской Федерации,  статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 24, 25 Устава муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, на основании протокола  и итогового документа публичных слушаний от 05.11.2024 года,  Моторская сельская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденный решением Моторской сельской Думы от 16.06.2017 № 3/5. Приложение 1.
2. Утвердить карту границ населенных пунктов в новой редакции. Приложение 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Решение обнародовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Моторского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Моторской сельской Думы                                 Р.Р.Кокарева
И.о. главы Моторского сельского поселения                            Н.Г.Азикова

  Приложение к решению
Моторской сельской думы
Кильмезского района Кировской
области пятого созыва от 25.11.2024 №10/2

Пояснение к Генеральному плану муниципального образования Моторское
сельское поселение Кильмезского района Кировской области

      Согласно действующему Генеральному плану муниципального образования Моторского сельского поселения Кильмезского муниципального района сообщаем, что включение земельных участков в границы населенных пунктов и исключение земельных участков их населенных пунктов не предусмотрено.

Приложение 1 к решению Моторской
сельской думы Кильмезского района
Кировской области пятого созыва
от 25.11.2024 № 10/2

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территории

д. Азиково, Моторское с/п, Кильмезский район, Кировская область (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	613585, Кировская область, Кильмезский район, Моторское с/п

	2
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади
(Р+/- Дельта Р)
	–

	3
	Иные характеристики объекта
	–

   Приложение 2 к решению Моторской сельской думы Кильмезского района
               Кировской области пятого созыва от 25.11.2024 № 10/2

Карта границ населенных пунктов, входящих в состав поселения в новой редакци

[image: ]

image1.jpeg
KAPTA FPAHWL HACENIEHHBIX NYHKTOB,
BXOAALMNX B COCTAB NOCENEHUA

MO MOTOPCKOE CE/IbCKOE NOCENEHVE
KWNbME3CKUK PANOH KUPOBCKASl OBNACTb

TeHepanbHbIii NNaH
YCNOBHBIE OBO3HAYEHVA:
AAMUHUCTDATUBHbIE FAHALE!

TpamiA cenaior nocenewus

TPaHHLLA HaceneHHOro fyHiTa

& Hanewsa  AgwncrpaTUaH UeHTp MoTopexoro €/
ATapxan  Hacenesssi kT MOTORCKOTD ¢/
Kateropan sevens

emnu HacenewHe nyHcToR

ABTOMOBUNLHAR A0pora
ABTOMOBWTbHaA A0POTA PETHORATEHOTD

W HEXIMYHALMIBIILHO O SHadEHS!
ABTOMOGINLHas! AODOTA MECTHOTO 3Ha4EHMA

Wit oy

10 vy

Q00 "CATIIC M, 2024
123 000